số 08, diện tích đất 63,0m2 có 13,5m2 diện tích đất thuộc dự án Cải tạo nâng cấp
Quốc lộ 6 đoạn Ba La – Xuân Mai. (Chi tiết tài sản đấu giá theo Biên bản về việc kê
biên, xử lý tài sản ngày 22/9/2025 của Thi hành án dân sự thành phố Hà Nội).

•Tổng Giá khởi điểm của tài sản là: 17.084.500.000 đồng (Bằng chữ: Mười
bảy tỷ, không trăm tám mươi tư triệu, năm trăm nghìn đồng). Giá khởi điểm chưa
bao gồm các loại thuế, phí, lệ phí có liên quan đến chuyển nhượng tài sản theo
quy định pháp luật. Việc nộp các loại thuế, lệ phí thực hiện theo quy định của pháp

luật. Người trúng đấu giá nộp phí công chứng cùng các nghĩa vụ tài chính khác

[...]

•Thời gian và địa điểm bắt đầu, hết hạn bán hồ sơ mời tham gia đấu giá và tiếp

nhận hồ sơ mời tham gia đấu giá: từ ngày niêm yết việc đấu giá tài sản đến 17h00’ ngày
12/01/2026 (trong giờ hành chính) tại Công ty đấu giá Hợp danh Bảo Phong.

•Tiền bán hồ sơ mời tham gia đấu giá: 1.000.000 đồng/ hồ sơ.
•Số tiền đặt trước: 2.500.000.000 đồng (Hai tỷ năm trăm triệu đồng).
•Thời gian nộp tiền đặt trước: từ ngày niêm yết việc đấu giá tài sản đến 17h00’

ngày 12/01/2026, khách hàng chuyển tiền vào số tài khoản: 8600888999 tại Ngân hàng
TMCP Đầu tư và Phát triển Việt Nam – CN Nam Hà Nội – Đơn vị thụ hưởng Công ty đấu

[...]

Tổng giá khởi điểm: 126.360.000 đồng/27 tháng.
II. Người có tài sản: Trung tâm cung ứng dịch vụ công phường Long

Thuận. Địa chỉ: Số 20, Nguyễn Văn Côn, khu phố 2, Phường Long Thuận,
Tỉnh Đồng Tháp.

TS3: Các hoạt động Hội xuân Bính Ngọ năm 2026. Giá khởi điểm:
790.000.000 đồng (Bảy trăm chín mươi triệu đồng). Giá khởi điểm chưa bao gồm
thuế.

- Bước giá: TS1: Tối thiểu 5.000.000 đồng/tháng. Tương ứng:
135.000.000 đồng/27 tháng; TS2: Tối thiểu 200.000 đồng/tháng. Tương ứng:
5.400.000 đồng/27 tháng; TS3: Tối thiểu 50.000.000 đồng

- Tiền đặt trước: TS1:

[...]

8 giờ 30 phút ngày 6 tháng 01 năm 2026
Địa điểm cưỡng chế: thửa đất số 287, thửa 299, thửa 599, tờ bản đồ số 17,

đất tọa lạc tại Bình Cang 1, xã Bình Thạnh, huyện Thủ Thừa, tỉnh Long An nay là
phường Long An, tỉnh Tây Ninh.

Dự trù chi phí cưỡng chế là: 77.050.000đ (bảy mươi bảy triệu không trăm
năm mươi ngàn đồng).

Yêu cầu người phải thi hành án, người được thi hành án,người có quyền lợi
nghĩa vụ liên quan có mặt đúng thời gian, địa điểm nêu trên. Trường hợp vắng
mặt phải ủy quyền cho người khác tham gia theo nội dung Thông báo này. Nếu
các bên đương sự cố tình vắng mặt hoặc không thực hiện việc ủy quyền hợp pháp

[...]

+Tầng 2 có 2 phòng ngủ: lối lên cầu thang từ tầng 2 đến tum có 01 phòng

ngủ ở điểm chờ.
+Tum có 01 không gian làm nơi thờ cúng và có 01 bể nước.
+Toàn bộ nền của ngôi nhà được lát gạch men; cầu thang lát đá hoa, tay vị

bằng gỗ.
3. Giá khởi điểm bán đấu giá là: 5.479.504.000 đồng (Bằng chữ: Năm tỷ, bốn

trăm bảy mươi chín triệu, năm trăm linh tư nghìn đồng).
4. Người có tài sản bán đấu giá: Thi hành án dân sự thành phố Hà Nội, địa

chỉ: Tổ dân phố Nhân Mỹ, phường Từ Liêm, thành phố Hà Nội. 
- Đơn vị được phân công: Phòng Thi hành án dân sự Khu vực 5 – Hà Nội, địa

chỉ: Lô HH03, Khu Đô thị Việt Hưng, phường Việt Hưng, TP Hà Nội.